

Tarkastuslautakunta

Kehityskatsaus ja olennaiset tapahtumat

Tarkastuslautakunta on kokoontunut vuoden 2023 aikana 13 kertaa. Tarkastuslautakunta on toteuttanut valtuustokauden alussa laadittua työohjelmaa ja vuoden 2023 arviointityö on kohdentunut sivistyspalveluiden toimialalta vapaa-aikapalveluihin ja rakennus- ja ympäristövalvonnan toimialalta rakennus- ja ympäristövalvonnan palveluihin. Näihin liittyvien viranhaltijoiden kuulemisten lisäksi kokouksissa on ollut kuultavana kaupungin viranhaltijajohtoa niin henkilöstöasioista kuin kaupungin talouden ja ajankohtaisten asioiden osalta.

Tarkastuslautakunnan perinteinen katselmuskierros toteutettiin keväällä 2023. Katselmuskierroksella tutustuttiin Perniön museoon, Perniön kirkonkylän kouluun ja Kulttuuritila Näkkärin toimintaan Ylhäistentiellä olevissa Kansalaisopiston tiloissa.

Tarkastuslautakunta on osallistunut tarkastus- ja arviointitoimintaan liittyviin koulutuksiin. Tarkastuslautakunta on työssään noudattanut laatimiaan arviointiperiaatteita. Arviointia suoritetaan suunnitelmallisesti, oikeaan tietoon perustuen ja luottamuksellisesti. Arvioinnissa toimintaa kuvataan objektiivisesti ja tavoitteena on aina toiminnan kehittäminen. Arviointikertomus laaditaan valtuuston päätöksenteon tueksi sekä tiedoksi kuntalaisille. Suoritettujen kuulemisten ja katselmuksen perusteella tarkastuslautakunta valmistee vuosittaisen arviointikertomuksen, jossa arvioidaan strategisten tavoitteiden toteutumista ja talouden seurantaa.

Tarkastuslautakunnan tavoitteena on ollut valtuustokauden alusta alkaen kuntalaisten tietoisuuden lisääminen arviointikertomuksesta ja ylipäänsä kunnan toiminnasta. Tätä toimintaa tukee osaltaan se, että Salon kaupunki on saanut Sitran rahoituksen kuntalaisosallistamista lisäävälle hankkeelle. Tässä hankkeessa on yhtenä osana arviointikertomuksen kehittäminen aiempaa informatiivisemmaksi kuntalaispaneelin avulla.

Kevään 2023 aikana vuoden 2022 tilinpäätöksen tarkastuksesta vastasi kilpailutetun sopimuskauden mukaisesti BDO Audiator Oy. Sopimuskausi päättyi vuoden 2022 tilinpäätöksen tarkastukseen.

Tilintarkastuspalvelut on tuottanut vuoden 2023 osalta TALVEA Julkishallinnon Palvelut Oy. Vastuullisena tilintarkastajana on toiminut JHT, HT Jukka Vuorio. Tilintarkastuspäiviä kertyi syyskauden aikana yhteensä 17 kappaletta.

Riskit ja epävarmuustekijät

Tarkastuslautakunta on jakanut hallinnon seurantavastuut jäsenten kesken sekä vastuuttanut arviointikertomuksen laadinnan eri osa-alueet sen varmistamiseksi, että valtuuston asettamien tavoitteiden toteutumisen arviointi toteutuu kattavasti.